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EMERTIMI I FLETES :
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SISTEMI ELEKTRIK I NDRIÇIMIT PLAN SISTEMIMI

BASHKIA VLORE

KOPSHTI NR.10,BASHKIA VLORE

PROJEKTI  I SISTEMIT TE NDRIÇIMIT ELEKTRIK PLAN SISTEMIMI
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SISTEMI ELEKTRIK I NDRIÇIMIT KATI PERDHE

BASHKIA VLORE

KOPSHTI NR.10,BASHKIA VLORE

PROJEKTI  I SISTEMIT TE NDRIÇIMIT ELEKTRIK KATI PERDHE
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SISTEMI ELEKTRIK I PRIZAVE TE FUQISE KATI PERDHE

BASHKIA VLORE
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SKEMA E KOMANDIMIT TE NDRIÇIMIT
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Id=0.03A

F
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I = 1*16+n

NO7V-K 3(1*1.5mm2)

TP O16mm

NO7V-K 3(1*1.5mm2)

TP O16mm

SKEMA E KOMANDIMIT ME ÇELËSA

 DEVIATORË+INVERTITORË

SKEMA ELEKTRIKE E AUTOMATIT

 ME NDRIÇIM TË SKALLËVE

FINDER

I = 1*16+n

L =4mm2
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h= 47cm

h= 180-190cm

h= 160-205cm

h= 160cm

h= 140cm

h= 110-120cm

h= 70-80cm

NORMAT

RRJETI I TOKËZIMIT-LEGJENDA-NORMAT

SHPJEGUESE

NE KASETEN QENDRORE

SH

- GJATESIA E ELEKTRODAVE L= 1.5m

- DISTANCA MIDIS ELEKTRODAVE JO ME PAK SE  L= 3m

- THELLESIA 15 cm NGA KUOTA 0.00 E TOKES

- KONTURI QARKUES BAKER ME SEKSION 25 mm2

- SHKEPUTES PER MATJE

- REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ME E VOGEL SE 4 ohm

-  ME KONTURIN E TOKEZIMIT KRYESOR TE LIDHET DHE NEUTRI

   PER TE REALIZUAR TOKEZIMIN E PERSERITUR TE TIJ

ÇELES NDRIÇIMI

ÇELES NDRIÇIMI DEVIATOR 10A 250V

INVERTITORE A PARETE

PRIZA BIVALENTE 16A

PRIZE TELEFONIE 

KUTI  SHPERNDARESE

PRIZA SHUKO 16A TË TOKËZUARA

1
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TP

LEGJENDA

DALJE DRITE TAVANI

3

LINJE ELEKTRIKE ME TUB PVC NEN SUVA

LINJE ELEKTRIKE ME TUB PVC NEN DYSHEME

9
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11
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13

14

KUADER ELEKTRIK  I BRENDSHEM

L-1 NDRIÇIMI 3*1.5 O20   

DALJE PRIZA NJE FAZORE 16A   

15

TOKEZIMI MBROJTËS

RRJETI I FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE

DALJE PRIZA 3 FAZORE 

16

17

Kwh

KUADER I FUQISE ELEKTRIKE TE JASHTME 

15

NDRIÇIMI I MURIT ME BRAÇETË E INKASTRUAR

16

17

TV

PRIZE TELEVIZORI

PRIZE CITOFONIE

CT

18

ZILE
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